

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Propoj chodníku ul. Novosady a Severní Litovel

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 20.02.2024
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			178 775,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 178 775,00	Výše daně 37 542,75
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			216 317,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Propoj chodníku ul. Novosady a Severní Litovel

Místo: Datum: 20.02.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		178 775,00	216 317,75
01	Propoj chodníku ul. Novosady a Severní Litovel	178 775,00	216 317,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propoj chodníku ul. Novosady a Severní Litovel

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

178 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 775,00	21,00%	37 542,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 317,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propoj chodníku ul. Novosady a Severní Litovel

Místo:

Datum: 20.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 775,00

HSV - HSV

178 775,00

1 - Zemní práce

32 412,00

5 - Komunikace pozemní

87 157,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 098,00

998 - Přesun hmot

24 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propoj chodníku ul. Novosady a Severní Litovel

Místo:

Datum: 20.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 775,00

D HSV HSV

178 775,00

D 1 Zemní práce 32 412,00

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	34,500	140,00	4 830,00
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	450,00	0,00
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,500	84,00	2 898,00
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,500	20,00	3 450,00
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	34,000	45,00	1 530,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	48,000	250,00	12 000,00
7	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,000	80,00	2 400,00
8	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	7,200	520,00	3 744,00
9	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	27,00	810,00
10	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i>	kg	6,000	125,00	750,00

D 5 Komunikace pozemní 87 157,00

11	K	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	69,000	70,00	4 830,00
12	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	75,000	170,00	12 750,00
13	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	75,000	225,00	16 875,00
14	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	55,200	300,00	16 560,00
15	M	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní</i>	m2	58,000	299,00	17 342,00
16	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,800	300,00	4 140,00
17	M	59245020	<i>dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní</i>	m2	14,500	350,00	5 075,00
18	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	30,000	170,00	5 100,00
19	K	599432111	Výplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	69,000	65,00	4 485,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 098,00

20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	255,00	15 300,00
21	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	60,000	150,00	9 000,00
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,800	3 500,00	6 300,00
23	K	R-009-001	D+M betonového sloupku	kus	1,000	4 498,00	4 498,00

D 998 Přesun hmot 24 108,00

24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,800	210,00	24 108,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------